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商报讯（记者 旦增玉珍）记
者日前从有关部门获悉，首届西
藏非遗周活动将于6月13日至18
日在山南市举办。

据了解，首届西藏非遗周活
动将以“雪域瑰宝·藏源山南”为
主题，通过一系列丰富多彩的活
动，让游客和市民近距离感受西
藏非遗的独特魅力。6 月 13 日
晚，活动将在山南火车站站前广
场盛大开幕，举行开幕式暨文艺
晚会。

活动期间，山南市体育场民
族路将举办“非遗集市·百家争
鸣”非遗工坊产品促销展示活
动。此次集市将集中展示100余
项非遗展品，涵盖传统手工艺、
美食、服饰等多个领域。游客和
市民不仅可以通过现场体验、工
艺演示等方式了解非遗产品的
制作过程，还可以通过线上线下

融合直播带货等互动专区，购买
心仪的非遗产品。

2025年“文化和自然遗产日”
暨首届西藏非遗周活动由西藏自
治区文化和旅游厅、山南市人民政
府主办，旨在让更多人领略西藏非
遗的独特魅力，凝聚全社会共同参
与非遗保护的强大合力。

据悉，西藏非遗资源丰富多
样，涵盖民间文学、传统音乐、传
统舞蹈、传统戏剧、传统医药、民
俗等十大类别。其中，格萨（斯）
尔、藏戏、藏医药浴法三项已成
功入选联合国教科文组织人类
非物质文化遗产代表作名录，充
分展示了西藏文化的深厚底蕴
和广泛影响力。目前，西藏共有
国家级非遗代表性项目105项、
自治区级460项，国家级传承人
96人、自治区级522人，形成了层
次分明、传承有序的保护体系。

商报讯（通讯员 斯朗措姆 记者 王静）近
日，西藏自然科学博物馆携手雪域曹老师语
言艺术学校，举办首届“红领巾讲科学家故
事”主题公益活动，吸引了西藏众多青少年学
生参与。

据了解，此次公益活动分为视频创作、
指导提升、现场展示三个部分。在视频创
作阶段，西藏自然科学博物馆与雪域曹老
师语言艺术学校通过公众号发出倡议，鼓
励学生自主选择国家功勋科学家及西藏本
土科学家作为讲述对象。同学们深入挖掘

“中国航天之父”钱学森、“杂交水稻之父”
袁隆平、“青稞之父”尼玛扎西等科学家的
感人事迹，精心撰写讲解稿并录制2分钟短
视频。在家长的协助下，共收到 31 件兼具
知识性与感染力的作品，全面展现了国家
栋梁与本土科研先锋的奋斗历程。

在专业指导提升阶段，西藏自然科学
博物馆联合学校为晋级学生配备了专业导
师团队，针对讲解内容的深度挖掘、语言表
达的情感传递以及肢体动作的舞台呈现等
方面，开展一对一精准指导。导师们凭借

丰富经验，帮助小选手们雕琢细节，让科学
家故事的讲述更具感染力。

最后，现场展示环节在西藏自然科学博
物馆隆重举行。10位“红领巾”讲解员登上舞
台，以真挚情感与生动语言讲述科学家故
事。他们既展现了钱学森、袁隆平心系家国
的赤子情怀，也深情诉说尼玛扎西投身青稞
育种的奉献精神。一个个感人至深的故事，
不仅传递着科学家的智慧与毅力，更在青少
年心中种下科学梦想的种子。来自拉萨市第
一小学的学生杨沐勋别出心裁，采用话剧表

演形式再现屠呦呦及其团队研发青蒿素、斩
获诺贝尔奖的历程，通过角色扮演与情景再
现，让这段科研传奇更加鲜活立体，深深打动
了现场观众。

活动全程以传承科学精神为主线，提升
了青少年对科学家故事的理解与表达能力，
让孩子们感受科学魅力，培育爱国情怀与创
新精神，为西藏科学教育注入活力。活动最
终评选出一、二、三等奖及优秀奖，为获奖同
学颁发证书和科学实验盒，并为10位同学举
行志愿者授牌仪式。

西藏非遗周活动将于6月13日在山南举办

西藏自然科学博物馆举办
“红领巾讲科学家故事”主题公益活动
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尊敬的佳禾·紫园业主：
感谢您对【佳禾·紫园项目】的信任与支持！为保障您顺利参与本项目“家装建材礼包”赠送

活动，现就将活动截止日期事宜公告如下：
一、活动内容说明
自2024年4月1日起至2024年12月31日，在本项目购房的业主，均可参与本次活动，但需通

过缴纳订金【5000元】锁定礼包权益，详情可咨询项目工作人员。
二、活动订金缴纳截止时间
有意参与本次活动的业主，请务必于2025年7月15日24:00前完成订金缴纳。逾期未缴纳

的客户，视为自动放弃参与本活动，后期将不再补办相关手续。
三、缴纳方式
现场办理：请业主携带身份证、购房认购书、合同至佳禾紫园售楼部（安居房屋教育城展厅）

办理。
四、特别提示
1.本活动为限时专属优惠，逾期未缴纳订金将无法享受礼包权益；
2.已缴纳订金的客户，在本项目交房后，工作人员将主动联系您确认礼包领取事宜；
3.请各位佳禾紫园业主务必重视本次公告内容，及时办理相关手续，以免权益失效。
特此公告

拉萨经济技术开发区安居房屋营销有限公司
2025年6月4日

关于佳禾·紫园项目家装建材礼包活动
截止时间的公告

一、项目信息
比选名称：员工夏季工装采购项目
预算金额：2000元/套
采购人：拉萨市城市房地产开发有限公司
二、采购内容
我公司拟计划采购员工夏季工装。
1.采购范围：共计55套，具体数量以实际为

准。
2.款式选择：简约商务风格，选择透气、吸

汗、易打理的棉质或混纺面料。男女款均为西
装（含衬衣）款式，男女款样式分开选择。

3.本次采购工装为成品，需在10个工作日
内供货。

4.提供符合采购文件要求的面料样品（男
女款式所有尺码各一套）

三、申请人的资格要求
（详见比选文件。）
单位负责人为同一人或者存在控股、管理

关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目。
四、响应文件的获取和递交

1.比选文件获取：请关注置业集团公众号
获取；

2.响应文件递交：密封完好的响应文件在
2025年6月9日15:30送达至置业集团成本合约
控制部。

报价资料递交联系人：
白女士 18076906664
五、评审方式
评审工作将按照公平、公正、科学择优的原

则，采用综合评分法进行比选，按照评分标准进
行评分，综合得分最高的确定为项目供应商。

六、其他
1.报价单位须对所提交材料的真实性负

责，如有弄虚作假，将取消其报价资格并追究相
应责任。

2.本公告的解释权归采购人所有。
七、补充事宜
本次比选公告通过西藏商报、公众号发布，

我单位对其他网站、媒体转载或截图的公告及
公告内容不承担任何责任。

关于公开比选员工夏季工装采购项目的
公告（二次）

一、项目编号：LSCT-CTJT-2025-ZB-FW-000083
二、项目名称：房产展厅花卉租赁项目
三、业主单位：拉萨市城市房地产开发有限公司
四、中标（成交）信息
标包名称：房产展厅花卉租赁项目
供应商名称：西藏雨泽花卉工程有限公司
成交供应商综合单价：251元
五、主要标的信息
采用按月租赁的方式，与专业花卉租赁公司合作，负责花卉的日常摆台、养护、更换等工作，

确保花卉始终保持良好状态。
六、公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。
七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
采购人：拉萨市城市房地产开发有限公司
地址：拉萨市城关区江苏大道75号
联系人：易女士
联系电话：18090324197

房产展厅花卉租赁项目成交结果公告

一等奖 119 100000

本期全国销售总额22690720元。

开奖号码 3 8 9 9 3
2025年6月3日第25144期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

1 2 6 6 8 2 + 5
2025年6月3日第25062期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
4注

54注
1572注

23648注
672334注

5000000元
72793元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

286071303.87元奖金滚入下期奖池。

直选 16407 1040
组选3 0 346
组选6 48689 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 3 8 9

本期全国销售总额为46711322元。
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奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

06 08 09 13 25 31 14
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为353685018元。奖池资金累
计金额2367795314.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

6注
115注

1524注
68272注

1392454注
7921545注

0注
0注
7注

285注
4693注

26556注

8384899元
220754元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年6月3日第2025062期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

1273注
0注
0注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 6 6 6

西藏本期销售总额 1049566 元，中奖总金额：
1454452元，奖池金额：0元。

开奖号码

2025年6月3日第2025144期

福彩3D开奖公告

福彩快乐8开奖公告
2025年6月3日第2025144期

开奖号码

03-05-06-08-14-17-20-21-25-26-31-32
-34-36-51-52-55-57-60-67


