

西藏非遗周活动将于6月13日在山南举办

商报讯(记者 旦增玉珍)记者日前从有关部门获悉,首届西藏非遗周活动将于6月13日至18日在山南市举办。

据了解,首届西藏非遗周活动将以“雪域瑰宝·藏源山南”为主题,通过一系列丰富多彩的活动,让游客和市民近距离感受西藏非遗的独特魅力。6月13日晚,活动将在山南火车站前广场盛大开幕,举行开幕式暨文艺晚会。

活动期间,山南市体育场民族路将举办“非遗集市·百家争鸣”非遗工坊产品促销展示活动。此次集市将集中展示100余项非遗展品,涵盖传统手工艺、美食、服饰等多个领域。游客和市民不仅可以通过现场体验、工艺演示等方式了解非遗产品的制作过程,还可以通过线上线下

融合直播带货等互动专区,购买心仪的非遗产品。

2025年“文化和自然遗产日”暨首届西藏非遗周活动由西藏自治区文化和旅游厅、山南市人民政府主办,旨在让更多人领略西藏非遗的独特魅力,凝聚全社会共同参与非遗保护的强大合力。

据悉,西藏非遗资源丰富多样,涵盖民间文学、传统音乐、传统舞蹈、传统戏剧、传统医药、民俗等十大类别。其中,格萨(斯)尔、藏戏、藏医药浴法三项已成功入选联合国教科文组织人类非物质文化遗产代表作名录,充分展示了西藏文化的深厚底蕴和广泛影响力。目前,西藏共有国家级非遗代表性项目105项、自治区级460项,国家级传承人96人、自治区级522人,形成了层次分明、传承有序的保护体系。



新闻发布会现场。记者 旦增玉珍摄

西藏自然科学博物馆举办“红领巾讲科学家故事”主题公益活动

商报讯(通讯员 斯朗措姆 记者 王静)近日,西藏自然科学博物馆携手雪域曹老师语言艺术学校,举办首届“红领巾讲科学家故事”主题公益活动,吸引了西藏众多青少年学生参与。

据了解,此次公益活动分为视频创作、指导提升、现场展示三个部分。在视频创作阶段,西藏自然科学博物馆与雪域曹老师语言艺术学校通过公众号发出倡议,鼓励学生自主选择国家功勋科学家及西藏本土科学家作为讲述对象。同学们深入挖掘

“中国航天之父”钱学森、“杂交水稻之父”袁隆平、“青稞之父”尼玛扎西等科学家的感人事迹,精心撰写讲解稿并录制2分钟短视频。在家长的协助下,共收到31件兼具知识性与感染力的作品,全面展现了国家栋梁与本土科研先锋的奋斗历程。

在专业指导提升阶段,西藏自然科学博物馆联合学校为晋级学生配备了专业导师团队,针对讲解内容的深度挖掘、语言表达的情感传递以及肢体动作的舞台呈现等方面,开展一对一精准指导。导师们凭借

丰富经验,帮助小选手们雕琢细节,让科学家故事的讲述更具感染力。

最后,现场展示环节在西藏自然科学博物馆隆重举行。10位“红领巾”讲解员登上舞台,以真挚情感与生动语言讲述科学家故事。他们既展现了钱学森、袁隆平心系家国的赤子情怀,也深情诉说尼玛扎西投身青稞育种的奉献精神。一个个感人至深的故事,不仅传递着科学家的智慧与毅力,更在青少年心中种下科学梦想的种子。来自拉萨市第一小学的学生杨沐勋别出心裁,采用话剧表

演形式再现屠呦呦及其团队研发青蒿素、斩获诺贝尔奖的历程,通过角色扮演与情景再现,让这段科研传奇更加鲜活立体,深深打动了现场观众。

活动全程以传承科学精神为主线,提升了青少年对科学家故事的理解与表达能力,让孩子们感受科学魅力,培育爱国情怀与创新精神,为西藏科学教育注入活力。活动最终评选出一、二、三等奖及优秀奖,为获奖同学颁发证书和科学实验盒,并为10位同学举行志愿者授牌仪式。

体彩排列3开奖公告
2025年6月3日 第25144期
开奖号码 3 8 9

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	16407	1040
组选3	0	346
组选6	48689	173

本期全国销售总额为46711322元。

体彩排列5开奖公告
2025年6月3日 第25144期
开奖号码 3 8 9 9 3

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	119	100000

本期全国销售总额为22690720元。

七星彩开奖公告
2025年6月3日 第25062期
开奖号码 1 2 6 6 8 2 + 5

奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	1注	5000000元
二等奖	4注	72793元
三等奖	54注	3000元
四等奖	1572注	500元
五等奖	23648注	30元
六等奖	67234注	5元

本期投注总额为1303.87元,奖金全部进入下期奖池。

福彩3D开奖公告
2025年6月3日 第2025144期
开奖号码 6 6 6

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	1273注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	0注	173元

西藏本期销售总额1049566元,中奖总金额:1454452元,奖池金额:0元。

福彩双色球开奖公告
2025年6月3日 第2025062期
开奖号码 06 08 09 13 25 31 | 14

奖级	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	6注	0注	8384899元
二等奖	115注	0注	220754元
三等奖	1524注	7注	3000元
四等奖	68272注	285注	200元
五等奖	1392454注	4693注	10元
六等奖	7921545注	26556注	5元

本期投注总额为353685018元,奖池金额:2367795314.00元。

福彩快乐8开奖公告
2025年6月3日 第2025144期
开奖号码 03-05-06-08-14-17-20-21-25-26-31-32
-34-36-51-52-55-57-60-67

关于公开比选员工夏季工装采购项目的公告(二次)

一、项目信息
比选名称:员工夏季工装采购项目
预算金额:2000元/套
采购人:拉萨市城市房地产开发有限公司

二、采购内容
我公司拟计划采购员工夏季工装。
1.采购范围:共计55套,具体数量以实际为准。
2.款式选择:简约商务风格,选择透气、吸汗、易打理的棉质或混纺面料。男女款均为西装(含衬衣)款式,男女款样式分开选择。
3.本次采购工装为成品,需在10个工作日内供货。
4.提供符合采购文件要求的面料样品(男女款式所有尺码各一套)

三、申请人的资格要求
(详见比选文件。)
单位负责人同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商,不得同时参加本采购项目。

四、响应文件的获取和递交

1.比选文件获取:请关注置业集团公众号获取;

2.响应文件递交:密封完好的响应文件在2025年6月9日15:30送达至置业集团成本合约控制部。

报价资料递交联系人:
白女士 18076906664

五、评审方式
评审工作将按照公平、公正、科学择优的原则,采用综合评分法进行比选,按照评分标准进行评分,综合得分最高的确定为项目供应商。

六、其他
1.报价单位须对所提交材料的真实性负责,如有弄虚作假,将取消其报价资格并追究相应责任。
2.本公告的解释权归采购人所有。

七、补充事宜
本次比选公告通过西藏商报、公众号发布,我单位对其他网站、媒体转载或截图的公告及公告内容不承担责任。

房产展厅花卉租赁项目成交结果公告

一、项目编号:LSCT-CTJT-2025-ZB-FW-000083
二、项目名称:房产展厅花卉租赁项目
三、业主单位:拉萨市城市房地产开发有限公司
四、中标(成交)信息
标包名称:房产展厅花卉租赁项目
供应商名称:西藏雨泽花卉工程有限公司
成交供应商综合单价:251元
五、主要标的信息
采用按月租赁的方式,与专业花卉租赁公司合作,负责花卉的日常摆台、养护、更换等工作,确保花卉始终保持良好状态。
六、公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。
七、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
采购人:拉萨市城市房地产开发有限公司
地址:拉萨市城关区江苏大道75号
联系人:易女士
联系电话:18090324197

关于佳禾·紫园项目家装建材礼包活动截止时间的公告

尊敬的佳禾·紫园业主:
感谢您对【佳禾·紫园项目】的信任与支持!为保障您顺利参与本项目“家装建材礼包”赠送活动,现就将活动截止日期事宜公告如下:

一、活动内容说明
自2024年4月1日起至2024年12月31日,在本项目购房的业主,均可参与本次活动,但需通过缴纳订金【5000元】锁定礼包权益,详情可咨询项目工作人员。

二、活动订金缴纳截止时间
有意参与本次活动的业主,请务必于2025年7月15日24:00前完成订金缴纳。逾期未缴纳的客户,视为自动放弃参与本活动,后期将不再补办相关手续。

三、缴纳方式
现场办理:请业主携带身份证件、购房认购书、合同至佳禾紫园售楼部(安居房屋教育城展厅)办理。

四、特别提示
1.本活动为限时专属优惠,逾期未缴纳订金将无法享受礼包权益;
2.已缴纳订金的客户,在本项目交房后,工作人员将主动联系您确认礼包领取事宜;
3.请各位佳禾紫园业主务必重视本次公告内容,及时办理相关手续,以免权益失效。
特此公告

拉萨经济技术开发区安居房屋营销有限公司
2025年6月4日